
ARREDAMENTIITALIA Arredamenti Italia stojak
na bieliznę na kaloryfer Klaus, drewno – składany
– 10 m smycz – kolor: biały AR-It il Cuore del
Legno
Indeks: 265643 Producent: ARREDAMENTIITALIA Kod producenta: Arredamenti Italia_608-WH

Cena: 415.19 zł

Opis

ARREDAMENTIITALIA Arredamenti Italia stojak na bieliznę
na kaloryfer Klaus, drewno – składany – 10 m smycz – kolor:
biały AR-It il Cuore del Legno
Producent: ARREDAMENTIITALIA

Stojak na bieliznę na kaloryfer Klaus to produkt marki ARREDAMENTIITALIA, który z powodzeniem zastąpi tradycyjną
suszarkę oraz zaoszczędzi miejsce w pomieszczeniu. Stelaż stojaka został wykonany z litego drewna, co gwarantuje
trwałość oraz estetyczny wygląd przy jednoczesnym zachowaniu funkcjonalności. W odróżnieniu od tradycyjnych suszarek,
drążki stojaka zostały wykonane z proszkowanego aluminium, co zapewnia doskonałą odporność na korozję oraz wysoką
jakość produktu.

Jego zaletą jest także system "Easy Open", który umożliwia bezproblemowe otwarcie skrzydeł stojaka z nylonu.
Zamocowanie na kaloryferze jest łatwe i bezpieczne, dzięki 2 obrotowym haczykom, które można powiesić na grzejniku.
Stojak został zaprojektowany tak, aby pasował do większości typów grzejników i miał maksymalny otwór na 10 m sznurka.

Stojak na bieliznę na kaloryfer Klaus to produkt wstępnie zmontowany, dzięki czemu nie trzeba poświęcać wiele czasu na
jego składanie. Po zamknięciu stojak zajmuje niewiele miejsca w pomieszczeniu o wymiarach 69 x 89 x 5 cm. Produkt
został wyprodukowany w całości we Włoszech przez ARREDAMENTI Italy Group SRL z użyciem najlepszych materiałów,
co zapewnia trwałość oraz wiele lat użytkowania.

Jedyny stojak na bieliznę na grzejnik, stelaż z litego drewna, niezależne skrzydła nylonowe, które można otworzyć za
pomocą systemu "Easy Open"
Drążki z proszkowanego aluminium, można otworzyć całkowicie lub częściowo, co umożliwia maksymalny otwór na 10
m sznurka.
Łatwy system mocowania na grzejniku, dzięki 2 obrotowym haczykom wystarczy go po prostu powiesić na grzejniku.
Haki są pokryte odporną na wysokie temperatury i otoczone warstwą plastikową, aby nie uszkodzić grzejnika
Produkt wstępnie zmontowany – wymiary: rozłożony: dł. 69 x wys. 89 x 45 cm. Zamknięcie: 69 x 89 x 5 cm.
Oryginalny produkt wyprodukowany we Włoszech, wyłącznie przez ARREDAMENTI Italy Group SRL

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 3.5 kilograms
Nazwa modelu: 608 klaus



Stan Nowy

marka: ARREDAMENTIITALIA
ogólne słowo kluczowe: [] Suszarka na pranie -b006nxdr9e -b00kawrs3k Grzejnik suszarka do bielizny drying na
pranie 45 cm drewniana suszarka do prania ocieplacz na ręczniki, wieszak na grzejniki, aluminium z uchwytu na
ręcznik suszarka rack tiefe clothes
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 69x45x89 cm
numer części: Arredamenti Italia_608-WH
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 3.67 kilograms
producent: ARREDAMENTIITALIA
numer modelu: Arredamenti Italia_608-WH
specjalna funkcja: 2 niezależne stojaki na pranie. Drążki z aluminium lakierowanego proszkowo.
nazwa przedmiotu: ARREDAMENTIITALIA Arredamenti Italia stojak na bieliznę na kaloryfer Klaus, drewno –
składany – 10 m smycz – kolor: biały AR-It il Cuore del Legno
materiał: Buk, Aluminium

Parametry

Zdjęcia
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